fruiiratum adiuvare soient collata stipe in institutum quod Lugduni

conditum a propagationefidei nomen accepit. Salutare hoc

opus, quod fidelium studiis pridem commendavimus, hac

nunc opportunitate oblata novoornamus laudis testimonio,

optantes ut late porrigat beneficentiam suam et laeta flo-

reat prosperitate. Interim tibi, Venerabilis Frater, clero et

íí del i bu s pastoral! vigilantiae tuae commissis, Apostolicam
benedictionem peramanter impertimus.

Datum Romae apud S. Petrum die 20 Novembris 1890,

Pontificatus Nostri anno décimo tertio.

LEO PP. XIII.
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N S Apostolicam Sedem studii et obsequii prodic

|$ runt litterae Augusto mense exeunte ad N
e-

os

datae, quibus vota Nobis significasti pluríum £rate ""-

1 " * ptt vota

Sdelium, ut veneratio quae Christo Domino ac Matri Vir- ?¿"-furat¿
. . . Prœsuhs

gini et S
.

losepho, domesticae eius societatis consortibus, нМит sa-

sub Sacrae Familias titulo exhibetur, ad ampliorem in Ее- /,-<r mpi-
cbsia cultus dignitatem provehatur, atque de hac re, uti "entia'

fieri débet in caussis gravibus fídemac disciplinam spectan-
tibus,sententiam et iudicium huius Apostolicae Sedis postu-
lasti. Tuae observantiae et prudentiae officium Nos plurimi
aestimantes, confestim postulationis tuae rationem haben-
dam censuimus, ac rem propositam Consilio Nostro sacris
ritibus praeposito cognoscendam mandavimus, ut deindc

a
d Nos consulta et exquisita referret. — Re itaque diligen- servan

ter expensa, tibí nunc significamus, ob peculiares iustasque
caussas Nos decrevisse, ut pietatis cultus erga Sacram Fa-

^u'cf¿

niiliam, nullis alus inductis eius exercendi novis formis, in aiiu

eo statu servetur, in quo auctoritate huius Apostolicae Se
dis probatus fuit, atque ut potissimum christianae domus
Sacram Familiam ad venerationem et exemplum proposi
tam habeant,iuxta instituta piae illius consociationis, quam
decessor Noster fel. rec. Pius IX suis litteris die 5 lanua-

ri
i

anno iS/odatis probavit et commendavit.atque in spem

certam maximorum fructuum latius in dies propagar!
exoptavit. Quam spem salutarium bonorum et Nos ultro in С

. f. ílal
íiusdem societatis spiritu ponimus: conndimus emm fidèles pietati

omnes probe intelligentes, in cultu, quern Sacrae Familiae
exhibent, sese mysterium vitae absconditae veneran', quam
Christus cum Virgine Matre et S. losepho egit, inde ma- lcm-

gnos stimulos habituros ad fidei fervorem augendum et
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virtutes imitandas, quae in divino Magistro ac Deipara,

eiusque Sponso sanctissimo fulserunt. Hae autem virtutes,

ut non semel monuimus, dum aeternae vitae mercedem pa-

riunt.ad prosperitatem etiam domesticae et civilis societatis

tarn misère hoc tempore laborantis spectant ; cum ex fa-

miliis sánete constitutis.civitatis etiam commune bonum,

cuius familia fundamentum est, necessario consequatur. —

Maius vero fiducia Nostra incrementum capit dum cogita-

mus, Sacrae Familiae cultores ex instituto societatis quam

diximus, a Christo Domino gratiam per mérita Matris Vir-

ginis et S. losephi sedulo efflagitantes, propitiam indubie

opem experturos, ut vitam sánete componant, atque uti in

domibus suis concordiam.caritatem, in adversis tolerantiatn

. morumque honestatem laetentur efflorescere. — Vota igi-
Volafactt .

utextenda- tur ad Deum effundimus, ut germanus memoratae societatis

frrmt.iamï Spiritus in dies latius inter fidèles emanet ac vigeat, atque

*'e "confiai
'n nanc rem operam suatn collaturos turn sacrorum Anti-

curasse и- stites, turn omnes Ecclesiae administros non dubitamus. In

mandatis autem dedimus Consilio Nostro sacris ritibus

praeposito, ut orandi formulara ad te mittat, quam confici et

edi curavimus in usum fidelium, ad domos suas Sacrae Fa

miliae consecrandas, turn etiam quotidianae precationis

exemplar a fidelibus in Sacrae Familiae veneratione persol-

vendae. — Tuo demum in Nos obsequio, dilecte fili Noster,

parem dilectionis affectum libenter profitemur, et in au-

spicium caelestium munerum, Apostolicam benedictionem

tibi, et clero ас fidelibus, quibus praesides, peramanter in

Domino impertimus.
Datum Romae apud S. Petrum die 20 Novembris 1890,

Pontificatus Nostri anno décimo tertio.

LEO PP. XIII.
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EDDITAE mihi sunt litterae ab Amplitudine
Tua die 19 Novembris datae.quibus erat iniecta

mentio dissidii sententiarum quod nuper exci-
tum est in Galliis super re gravissima ; quod

dissidium eo magis abbesse oporteret, quo magis necessaria

est inter catholicos omnes summa voluntatum coniunctio.

Quae mens ac sententia sit Apostolicae Sedis ea super re,

facile dignoscere potes ex doctrina explicata in actis quae
ab eadem prodiere. — Patet ex illis catholicam Ecclesiam,
cuius divina missio témpora et loca omnia complectitur,
nihil in sua constitutione et doctrinis habere quod ab aliqua
abhorreat reipublicae forma, quurn singulae optimum civi-
tatis statum parare ас tueri possint, si iuste ac prudenter ad-

hibeantur. Scilicet Ecclesia assurgens supra mutabiles im-